
 

1054 Budapest, Alkotmány u. 5.          1391 Budapest, 62. Pf. 211          KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

 

AL/306-1/2022. 

Ajánlattételi felhívás 

 

A Gazdasági Versenyhivatal (1054 Budapest, Alkotmány u. 5., a továbbiakban: Gazdasági 

Versenyhivatal vagy ajánlatkérő) az alábbi tárgyban ezúton kér árajánlatot Öntől/Cégüktől: 

Az ajánlatkérés tárgya és mennyisége: A Gazdasági Versenyhivatal (GVH) által szervezett 

rendezvények, szakmai programokhoz kapcsolódó catering szolgáltatások lebonyolítása határozott idejű 

(2022.12.31. napjáig, vagy a keretösszeg kimerüléséig tartó) keretszerződés alapján. 

 

Főbb feladatok leírása: 

A GVH részére catering szolgáltatások nyújtása a GVH székhelyén (1054 Budapest, Alkotmány u. 5.) 

és attól eltérő, külsős helyszíneken. A szolgáltatás nem terjed ki azon eseményekre, ahol az adott 

helyszínhez kötötten, kizárólagos jog alapján vehető csak igénybe a catering szolgáltatás. 

A Gazdasági Versenyhivatal által szervezett rendezvények és szakmai programok vendéglátásának 

lebonyolítása, catering szolgáltatás nyújtása a műszaki leírásban részletezett rendezvénytípusokhoz 

kapcsolódó ételek és italok elkészítése, kiszállítása és felszolgálása, a szolgáltatás végzéséhez szükséges 

eszközök, bútorzat biztosításával. 

Menü összeállításánál kérjük figyelembe venni: az ételek elkészítése mindig idény jellegű, friss, 

egészséges alapanyagok felhasználásával történjen. A felkínált ételek között legyen olyan fogás is, 

amely ételallergia miatt mentes alapanyagokból készül.  

A catering szolgáltatáshoz használt eszközök igénybevételénél és a felszolgálásnál kérjük figyelembe 

venni: szerviz eszközök, bútorzat, terítők, kiegészítők külső megjelenése igazodjon a rendezvény 

stílusához, hangulatához figyelembe véve az esetleges protokoll szabályokat.  

A keretszerződés határozott, szerződéskötéstől (előreláthatóan legkorábban 2022. szeptember 1. 

napjától) 2022. december 31-ig tartó időtartamra vagy a szerződésben megjelölt keretösszeg (3 950 000 

forint +ÁFA) kimerüléséig kerül megkötésre. 

A szolgáltatás elvégzésére a GVH írásbeli, egyedi megrendelése alapján kerül sor. 

A szerződés titoktartási nyilatkozatot is tartalmaz. 

Az eljárás eredményeként megkötendő szerződésre vonatkozó lényeges adatok:  

Teljesítés határideje: keretszerződés teljesítése egyedi megrendelések alapján a szerződéskötéstől 

(előreláthatóan legkorábban 2022. szeptember 1. napjától) 2022. december 31-ig, vagy a keretösszeg 

kimerüléséig. 

Elszámolás módja: Az elszámolás megrendelésenként történik. Fizetés: az egyedi megrendelések 

teljesítését követően, a számla kézhezvételétől számított 30 napon belül, átutalással 

Az ajánlatok benyújtásának helye és módja: e-mailen a rendezvenyszervezes@gvh.hu e-mail címre 

Ajánlattételi határidő: 2022. június 30-án 17.00 óra 

Az ajánlatok fenntartásának határideje: 2022.12.31. 

Kérjük, hogy sávosan meghatározott ajánlatukat a mellékletben csatolt Excel táblázatban 

mailto:rendezvenyszervezes@gvh.hu


 

2 

1054 Budapest, Alkotmány u. 5.          1391 Budapest, 62. Pf. 211          KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

megadni szíveskedjenek. 

 Kérjük, hogy ajánlatukban az ellenszolgáltatás összegét forintban, mind a nettó, mind a bruttó 

érték megjelölésével szíveskedjék feltüntetni. 

Ezen felül kérjük, hogy ajánlatuk tartalmazza a műszaki leírásban felsorolt rendezvény 

típusokhoz kapcsolódó étel- és italválaszték díján felül az alábbiakat:  

• az egyes rendezvénytípusokhoz menü- és italajánlat, amelynek költsége magában foglalja a 

kitelepülés költségét (a teljes service–t, a szolgáltatás lebonyolításához szükséges eszközök, 

felszolgálók, kisegítő személyzet; a bútorzat: büféasztalok, könyöklők)  

• a glutén, laktóz és egyéb allergén mentes ételek árazása külön megjelenítve az ajánlatban /fő 

költséggel; 

• italoknál a márka megjelölése; 

• rendezvények előtti ajánlatkérések és ajánlatadások határidejének meghatározása 

• opciós ajánlat: gyümölcs- és sajtkínálat 

• minimum három referencia és esemény megnevezése, lehetőség szerint képekkel illusztrálva, és 

minden esetben megadva a referenciák főbb paramétereit (1. mikor, és 2. milyen megbízó cég 

részére, valamint 3. milyen rendezvényen került sor a catering szolgáltatás nyújtására, és 4. hány 

fő részére, továbbá 5. röviden megadva a kínálatot, menüösszeállítást). 

A három referenciából legalább egy referencia 100 - 140 fő közötti létszámú rendezvényre 

vonatkozzon. 

 

A beérkezett ajánlatokat az ajánlatkérő az alábbi szempontok alapján értékeli: 

- ár figyelembevétele: 50 % 

A beérkező árajánlatok értékelése az ajánlat részét képező ártáblában (Excel) az ajánlattétel 

során megadott nettó ajánlati egységárakból számított, képzett ár alapján történik. 

- ajánlatban lévő kínálat és menüösszeállítás: 25 % 

- ajánlattevő biztosítson kitelepülésén, vagy kitelepüléssel egyenértékű alkalommal az árajánlat 

beadási határideje előtti alkalmat arra, hogy az ajánlatkérő előre egyeztetett időpontban, egy 

alkalommal 3 fővel megbizonyosodhat az ajánlattevő szolgáltatásának, illetve sztenderd 

menüösszeállításának minőségéről: 25 % 

 

Tájékoztatom, hogy a versenyeztetési eljárás eredményeként a Gazdasági Versenyhivatal kizárólag 

olyan szervezettel köthet szerződést, mely a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) 

bekezdés 1. pontja szerinti átlátható szervezetnek minősül. A Gazdasági Versenyhivatal a 

versenyeztetési eljárás, valamint a szerződéskötés során előírja továbbá a gazdasági szereplők részére 

az Antikorrupciós részstratégiájának megismerését és az abban foglaltak elfogadását is, ezért kérjük, 

ajánlatához csatolja a jelen levelünkhöz mellékelt kitöltött és cégszerűen aláírt nyilatkozatot. 

A Gazdasági Versenyhivatal Antikorrupciós részstratégiája az alábbi oldalon érhető el: 

https://gvh.hu/gvh/strategia/a_gazdasagi_versenyhivatal_strategiaja  

Az ajánlatkérő fenntartja a jogát, hogy az ajánlattevőktől további kiegészítő tájékoztatást és pontosítást 

kérjen, valamint az ajánlattevőkkel szükség esetén tárgyaljon. 

Felhívjuk figyelmét, hogy a jelen árajánlatkérés nem eredményez a Polgári Törvénykönyvről szóló 

https://gvh.hu/gvh/strategia/a_gazdasagi_versenyhivatal_strategiaja


 

3 

1054 Budapest, Alkotmány u. 5.          1391 Budapest, 62. Pf. 211          KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

2013. évi V. törvény 6:74. § (1) bekezdése szerinti szerződéskötési kötelezettséget. Tájékoztatom 

továbbá, hogy az ajánlatkérő fenntartja a jogát az ajánlatkérés visszavonására, illetve a versenyeztetési 

eljárás eredménytelenné nyilvánítására. 

 

A versenyeztetési eljárással kapcsolatban felmerülő kérdése esetén az alábbi kapcsolattartónk áll 

szíves rendelkezésére: 

Név: Baráth Erika 

Telefonszám: +36 30 511 9033 

E-mail: barath.erika@gvh.hu 

Budapest, 2022. május 24. 

 

                           Gazdasági Versenyhivatal 

Mellékletek: 

- Műszaki leírás 

- Nyilatkozat átláthatóságról, valamint a Gazdasági Versenyhivatal Antikorrupciós 

részstratégiájának megismeréséről és az abban foglaltak elfogadásáról   



 

4 

1054 Budapest, Alkotmány u. 5.          1391 Budapest, 62. Pf. 211          KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

1. sz. Melléklet 

Műszaki leírás 

 

A Gazdasági Versenyhivatal által szervezett rendezvények és szakmai programok 

vendéglátásának lebonyolítása keretében, az alábbiakban felsorolt rendezvény típusokhoz 

catering szolgáltatás nyújtása: ételek és italok elkészítése, felszolgálása kitelepüléssel vagy 

kiszállítással az alábbiak szerint: 

Rendezvény típusa: Kávészünet 

1. Kávészünet (30 perces időtartamban) 

•   Étel 1.: Reggeli édes- sós sütemény  

•   Étel 2.: Édes- sós sütemény 

• Ital: kávé tejjel, tejszínnel, fekete- és gyümölcstea citrommal, cukorral, mézzel, 

ásványvíz (savas, mentes), gyümölcslé, üdítők 

 

Rendezvény típusa: Ebéd büféasztalos állófogadás  

2. Szendvicsebéd 1. (1.5 óra időtartamban) 

• Étel: 4 féle ízvilággal mini szendvics (kanapé), 4 db/fő, édes-és sós sütemény 

• Ital: kávé tejjel, tejszínnel, fekete- és gyümölcstea citrommal, cukorral, mézzel, 

ásványvíz (szénsavas, mentes), gyümölcslé, üdítők 

3. Szendvicsebéd 2. (3.0 óra időtartamban) 

• Étel: 6 féle ízvilággal mini szendvics (kanapé), 4 db/fő, 2 féle salátatál, desszert 

• Ital: kávé tejjel, tejszínnel, fekete- és gyümölcstea citrommal, cukorral, mézzel, 

ásványvíz (szénsavas, mentes), gyümölcslé, üdítők 

4. Állófogadás 1. (1.5 óra időtartamban) 

• Étel: hideg fogások 6 féle, salátatál, desszert 

• Ital: Olasz kávé tejjel, tejszínnel, fekete- és gyümölcstea citrommal, cukorral, 

mézzel, ásványvíz (szénsavas, mentes), gyümölcslé, üdítők 

5. Állófogadás 1. (3.0 óra időtartamban) 

• Étel: hideg fogások 6 féle, salátatál, desszert 

• Ital: Olasz kávé tejjel, tejszínnel, fekete- és gyümölcstea citrommal, cukorral, 

mézzel, ásványvíz (szénsavas, mentes), gyümölcslé, üdítők 

6. Állófogadás 2. (1.5 óra időtartamban) 

• Étel: hideg előétel 4 féle, leves 2 féle, főétel körettel 4 féle (különféle húsokból: 

hal, szárnyas-, sertés-, marha-, bárány- vagy vadhúsból), desszert 

• Ital: kávé tejjel, tejszínnel, fekete- és gyümölcstea citrommal, cukorral, mézzel, 

ásványvíz (szénsavas, mentes), gyümölcslé, üdítők 

7. Állófogadás 2. (3.0 óra időtartamban) 

• Étel: hideg előétel 4 féle, leves 2 féle, főétel körettel 4 féle (különféle húsokból: 

hal, szárnyas-, sertés-, marha-, bárány- vagy vadhúsból), desszert 

• Ital: kávé tejjel, tejszínnel, fekete- és gyümölcstea citrommal, cukorral, mézzel, 

ásványvíz (szénsavas, mentes), gyümölcslé, üdítők 



 

5 

1054 Budapest, Alkotmány u. 5.          1391 Budapest, 62. Pf. 211          KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

8. Koktélparti (1,5-2,0 óra időtartamban) 

• Étel: Mini falatkák, zakuszkák: 6 féle ízesítéssel, édes- sós sütemény 

• Ital: kávé tejjel, tejszínnel, fekete- és gyümölcstea citrommal, cukorral, mézzel, 

ásványvíz (szénsavas, mentes), gyümölcslé, üdítők 

 

Kitelepülés: kiszállás, teljes szerviz, felszolgálás, bútorzat költsége 

9. Opciós ajánlat:  

• Gyümölcstál: idénygyümölcsökből összeállítva 

• Sajttál: ételek és italok ízvilágával harmonizáló sajtokból összeállítva 

 

A szolgáltatás lebonyolítása kapcsán kérjük figyelembe venni: 

1. menü (ételsor) összeállításánál 

• Alapanyagok idényjellegét 

• Egészséges táplálkozásnak megfelelő alapanyagok felhasználását 

• Minden ételsor tartalmazzon ételallergiamentes alapanyagokból készült ételt 

2. ételek kínálása, felszolgálása kapcsán protokoll szempontok szerinti megfelelőség 

3. felszolgálás kapcsán: járványügyi megfelelőség 

 

Tárgyi és személyi feltételek: 

Nyertes ajánlattevőnek rendelkezni kell a rendezvények catering szolgáltatásának 

lebonyolításához szükséges tárgyi és személyi feltételekkel, amelyeket Ajánlatkérő eseményein 

minimum az az alábbiak szerint szükséges biztosítani:  

- a rendezvény stílusához és hangulatához igazodó szerviz eszközök: egységes 

megjelenésű, sérülésmentes poharak, tányérok, kancsók, evőeszközök, 

- kávégép  

- megfelelő mennyiségű bútorzat, mint: büféasztalok, könyöklők stb.; 

- továbbá kiegészítők, mint: terítők, szalvéták stb.  

- a rendezvény zavartalan lebonyolításához szükséges megfelelő számú személyzet 

biztosítása a protokoll szabályok figyelembevételével, 

- A rendezvény aktuális protokoll jellegét (szintjét) Ajánlatkérő előzetesen jelzi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

6 

1054 Budapest, Alkotmány u. 5.          1391 Budapest, 62. Pf. 211          KRID: 213396918    

 Tel.: +36 1 472-8900          E-mail: ugyfelszolgalat@gvh.hu 

2.sz. Melléklet 

 

NYILATKOZAT 

átláthatóságról, valamint a Gazdasági Versenyhivatal Antikorrupciós részstratégiájának 

megismeréséről és az abban foglaltak elfogadásáról 

 

 

Alulírott [Név] ([anyja neve, lakóhely, születési idő]) mint a(z) [ajánlattevő neve] ([székhely, 

adószám]) képviselője az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII.31) Korm. rendelet 50. § (1a) bekezdése alapján nyilatkozom, hogy az általam képviselt 

szervezet a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontjában 

foglaltak alapján átlátható szervezetnek minősül. 

 

Nyilatkozom továbbá, hogy a Gazdasági Versenyhivatal Antikorrupciós részstratégiáját 

megismertem, és az abban foglaltakat magamra és az általam képviselt szervezet működésére 

nézve kötelezőnek ismerem el.  

 

Tudomásul veszem, hogy a jelen nyilatkozatban foglaltak változása esetén haladéktalanul 

köteles vagyok a változásról tájékoztatni az ajánlatkérőt a versenyeztetési eljárás során, 

valamint − ha annak eredményeként megrendelésre, illetve szerződéskötésre kerül sor − 

mindaddig, amíg a közöttünk fennálló visszterhes jogügylet alapján az ajánlatkérőnek fizetési 

kötelezettsége áll fenn szervezetünkkel szemben. 

 

Tudomásul veszem, hogy a korrupcióellenes jogszabályok megsértése vagy az azoknak való 

meg nem felelés esetén, továbbá amennyiben nyilatkozatom valótlan tartalmú, a 

versenyeztetési eljárás eredményeként szerződéskötésre nem kerülhet sor, illetve az ajánlatkérő 

a már megvalósult megrendelést vagy szerződést felmondja, vagy − ha a teljesítésre még nem 

került sor – attól eláll. Ebben az esetben a felmondásból, elállásból eredő kár megtérítését 

szervezetünk nem követelheti. 

 

Budapest, dátum 

 

 

  ...................................................................  

             ajánlattevő cégszerű aláírása 

 

 


